各地域協会理事長殿
各地域技術委員長殿
各チーム代表者殿

（一社）大分県サッカー協会女子委員会
女子委員長 荒川　幸大
女子技術部長 唐下　直之

　　　拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
　　　さて、2025年度大分県トレーニングセンター（女子U-12・U-15）の選考会についてご案内を申し上げます。
　　　つきましては、選考会を下記要領にて実施致しますので、
　　　各チームにおかれましては選手派遣を宜しくお願い致します。

記
１．選考会
　①日　時  未定2025年3月20日（木）

U-12 受付 9：00～ U-15 受付 12：30～
レクチャー 9：20～ 選考 13：00～15：00
選考 10：00～12：00

　②会　場 別府市実相寺サッカー競技場人工芝グラウンド
（注）会場に隣接する駐車場は8：30に開錠予定です。
　　　待機する車列が公道に出来ると近隣に迷惑となるので、開錠前のご来場はご遠慮ください。

　③対象者及び資格
【U-12】 現　小学４・５年生
【U-15】 現　小学６年生 現　中学1・2年生

　④参加費
1,000円（受付にて徴収）

　⑤持ち物
・サッカーのできる服装（スネ当て含む）
・ボール各自1個　　　・ドリンク等

２．選考方法等
　①トレーニング及びゲーム内容で選考
　②年間を通して練習に参加できることを条件とします。

３．活　動
　①トレセン 原則として毎月１回

４．参加申し込み先
  ①U-12担当 日野　由香里 　②U-15担当 森山　信浩

携　帯 090-4580-8924 携　帯 090-3078-3598
E-mail ykr.h.8924@gmail.com E-mail m-nobhiro@mua.biglobe.ne.jp

５．申し込み締め切り　　　U-12・U-15ともに2025年3月12日（水）必着
当日参加できない選手については、その旨を申込書に必ず記載すること。

以　上
【個人情報の取り扱いについて】
今回の選考会参加申込書の内容は、選考会書類作成及び合格者の活動に必要な書類の作成のみに利用します。
また、ホームページに公開されるのは、合格者の学年及び氏名と所属チームです。
他の用途には利用せず、漏洩しないよう万全の管理を致します。
選考会参加申込書が提出された時点で、選手及び保護者が下記①～③に同意されたものとして取り扱います。
①個人情報を（一社）大分県サッカー協会に提出し、2025年度選考会を受験することに同意する。
②提出した選考会参加申込書を、（一社）大分県サッカー協会が選考会及びトレセンの活動に利用することに同意する。
③選考会に合格した場合、学年・氏名・所属チームの公開に同意する。

2025年度大分県トレーニングセンター

（女子U-12・U-15）選考会のご案内

2025年2月26日

mailto:luv14football@gmail.com
mailto:7039nao@gmail.com